
 
 

UCHWAŁA NR X/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Koniecpol na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Koniecpol na rok 2025 w kwocie 66.982.798,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 51.815.014,80 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 649.067,50 zł. 

2. dochody majątkowe w kwocie 15.167.784,19 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 6.651.444,91 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Koniecpol na rok 2025 w kwocie 68.627.219,05 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. wydatki bieżące na łączną kwotę 50.697.245,78 zł, z podziałem na: 

1) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 37.788.592,76 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 22.591.698,51 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 15.196.894,25 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 5.577.161,89 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.287.773,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
666.618,13 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 1.377.100,00 zł 

2. wydatki majątkowe na łączną kwotę 17.929.973,27 zł, z podziałem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2025 r.

Poz. 74



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16.580.145,27 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3.510.423,43 zł 

2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 1.349.828,00 zł. 

§ 3. Różnica między planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu na kwotę 1.644.420,06 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.644.420,06 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.840.944,06 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.196.524,00 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
2.000.000,00 zł. 

2) Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwotach określonych limitami z ust. 2, których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 
Koniecpol w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. W budżecie tworzy się: 

1. rezerwę ogólną w wysokości 400.000,00 zł, 

2. rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

1. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami 
nr 4 i 5 

2. na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 310.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatki w kwocie 310.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych w kwocie 
2.040.276,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2.286.117,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w kwocie 13.000,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie ochrony środowiska w kwocie 13.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 11.966,64 zł 
oraz wydatków na utrzymanie tych przystanków w kwocie 48.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Ustala się kwotę dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji 
zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 12. Ustala się planowane do udzielenia dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 13. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 13. 

§ 14. Ustala się plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 
nr 14. 

§ 15. Wydatki budżetu na 2025 r. obejmują wydatki jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol na łączną 
kwotę 437.059,45 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim, 
na kwotę 437.059,45 zł, jak w załączniku Nr 15 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 74



§ 16. Zwalnia się zakład budżetowy z odprowadzania nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec 
okresu sprawozdawczego do budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł, 

2. dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków. 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 18. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol, do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu 
 
 

Wojciech Skrobich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 74



Dział Rozdział

1 2

010

400

600

700

710

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 92 167,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

92 167,24

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 56 999,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

56 999,52

Transport i łączność 1 058 477,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  (za 
korzystanie z przystanków)

11 966,64

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

1 046 511,00

Gospodarka mieszkaniowa 201 345,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 49 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

152 145,61

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

1 850,00

Działalność usługowa 1 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

Załacznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2025 rok
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 74



750

751

752

756

Administracja publiczna 414 750,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

172 751,60

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

7 254,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (refundacje wynagrodzeń z PUP) 150 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

84 742,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

143 384,15

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

29 367,45

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

3,10

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 957,00

Obrona narodowa 1 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 291,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

36 687 021,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 462 997,49

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 463 429,55

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

40 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 400 544,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 74



758

801

852

0320 Wpływy z podatku rolnego 597 170,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 139 540,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 641 850,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

25 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  (za zajęcie 
pasa drogowego)

33 690,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

2 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 89 500,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 16 000,00

Różne rozliczenia 3 387 590,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów  (refundacje wydatków za energię, wodę, 
usługi telekomunikacyjne)

5 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 317 838,95

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 809 752,00

Oświata i wychowanie 597 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

320 000,00

0690
Wpływy z różnych opłat (za wydawanie duplikatów legitymacji 
szkolnych)

600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

8 000,00

0830 Wpływy z usług 229 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów  (refundacje wynagrodzeń z PUP, % dla 
płatnika składek)

24 800,00

Pomoc społeczna 882 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 74



855

900

0970 Wpływy z różnych dochodów  (% dla płatnika składek) 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 084,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

831 008,00

Rodzina 5 981 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

300 960,00

0830 Wpływy z usług 664 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 951 175,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

248 352,20

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

52 607,80

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 384 284,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

144 203,28

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  (za odbiór 
odpadów komunalnych)

2 040 276,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 750,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

150 055,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

110 680,55

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 122,24

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 74



926

400

600

700

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

20 400,49

Kultura fizyczna 65 652,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

31 152,62

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

31 152,62

51 815 014,80

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

18 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów  (Refundacja wynagrodzeń z PUP, % dla 
płatnika składek)

16 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

649 067,50

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

20 700,00

Transport i łączność 4 804 398,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 474 663,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 328 293,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 329 735,90

6617
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

146 370,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 955 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności

10 150,00

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 74



750

758

855

900

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 944 880,00

Administracja publiczna 335 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

335 615,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

278 560,45

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

57 054,55

Różne rozliczenia 5 068 919,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 008 919,80

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

100 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 960 000,00

Rodzina 280 867,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

172 904,60

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

172 904,60

6294
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

107 963,24

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 906 022,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 872 032,64

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 589 929,66

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

188 501,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 74



926

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

33 990,34

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

93 601,63

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

796 229,67

15 167 784,19

Kultura fizyczna 796 229,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

796 229,67

7 300 512,41

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

6 651 444,91

Ogółem: 66 982 798,99

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 74



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 100,00 170 100,00 0,00

01030 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 100,00 170 100,00 0,00

01095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 450,00 100 450,00 0,00 100 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 100 450,00 100 450,00 0,00 100 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 539 865,46 2 539 865,46 0,00 2 539 865,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 216 851,04 9 216 851,04 0,00

60002 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 928 845,46 928 845,46 0,00 928 845,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 044 651,04 9 044 651,04 0,00

60020 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60021 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 172 200,00 0,00

316 564,26 316 564,26 30 000,00 286 564,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 867 075,69 1 517 247,69 1 349 828,00

70005 183 565,11 183 565,11 30 000,00 153 565,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

70007 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 828,00 0,00 1 349 828,00

70095 54 999,15 54 999,15 0,00 54 999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 247,69 97 247,69 0,00

427 453,00 427 453,00 39 440,00 388 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 409 353,00 409 353,00 39 440,00 369 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 278 519,66 7 757 188,51 5 854 403,51 1 902 785,00 32 503,15 313 000,00 175 828,00 0,00 0,00 774 042,06 774 042,06 0,00

75011 496 642,00 496 642,00 458 407,00 38 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 265 550,00 23 150,00 0,00 23 150,00 0,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 089 224,51 5 901 396,51 4 895 496,51 1 005 900,00 0,00 12 000,00 175 828,00 0,00 0,00 774 042,06 774 042,06 0,00

75075 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 558 500,00 557 500,00 470 500,00 87 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 794 103,15 704 000,00 30 000,00 674 000,00 32 503,15 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr2 - Wydatki Gminy Koniecpol na 2025 rok

Pozostała działalność 794 103,15 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

74 500,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

558 500,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

265 550,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

6 863 266,57 479 450,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 052 561,72 479 450,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 496 642,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

409 353,00 0,00 0,00

Cmentarze 18 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 152 246,84 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 427 453,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

78 000,00 0,00 0,00

Społeczne inicjatywy 
mieszkaniowe

1 349 828,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 183 639,95 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 603 565,11 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

48 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych

173 220,00 172 200,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 9 973 496,50 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 500 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 756 716,50 172 200,00 0,00

Infrastruktura kolejowa 7 000,00 0,00 0,00

500 Handel 100 450,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 100 450,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

8 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 8 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 172 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 190 100,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 13 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 74



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 957,00 1 957,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 957,00 1 957,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656,00 1 656,00 991,00 665,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 3 356,00 1 356,00 991,00 365,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 530,00 361 530,00 66 000,00 295 530,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 98 362,98 98 362,98 0,00

75412 395 000,00 345 000,00 66 000,00 279 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 98 362,98 98 362,98 0,00

75421 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 100,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 377 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 100,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 464 608,74 16 342 300,00 13 596 500,00 2 745 800,00 4 112 658,74 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 11 509 690,73 8 770 700,00 8 029 000,00 741 700,00 2 734 990,73 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 647 540,96 0,00 0,00 0,00 647 540,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 043 577,05 3 310 900,00 2 786 500,00 524 400,00 730 127,05 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 599 800,00 598 800,00 570 000,00 28 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 621 800,00 621 800,00 186 800,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 75 100,00 75 100,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 591 400,00 1 589 300,00 996 000,00 593 300,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 212 500,00 212 500,00 184 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 956 500,00 956 500,00 841 500,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 206 700,00 206 700,00 2 200,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 92 000,00 23 000,00 69 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 206 700,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 310 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

212 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

956 500,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

75 100,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 591 400,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 599 800,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 621 800,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

647 540,96 0,00 0,00

Przedszkola 4 043 577,05 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 464 608,74 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 11 509 690,73 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 600 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 377 100,00 0,00 0,00
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

1 377 100,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 5 030,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 500,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

509 892,98 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 493 362,98 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 3 356,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 957,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 3 656,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 957,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 74



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 300 000,00 82 000,00 23 000,00 59 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794 958,57 1 964 561,57 950 247,00 1 014 314,57 0,00 830 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 53 364,00 53 364,00 0,00 53 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 75 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 100 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 579 054,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 569 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 959 047,00 959 047,00 909 247,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 107 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 131 150,57 131 150,57 41 000,00 90 150,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 630 835,00 2 274 149,00 1 500 060,00 774 089,00 0,00 4 055 726,00 300 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 970 870,00 916 144,00 849 500,00 66 644,00 0,00 4 054 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 114 000,00 114 000,00 108 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 130 745,00 130 745,00 0,00 130 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 134 660,00 832 700,00 542 000,00 290 700,00 0,00 1 000,00 300 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 238 781,24 4 094 577,96 177 600,00 3 916 977,96 0,00 0,00 144 203,28 0,00 0,00 2 770 527,11 2 770 527,11 0,00

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

1 134 660,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

7 009 308,35 1 872 032,64 0,00

Rodziny zastępcze 240 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

130 745,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 560,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 114 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 40 000,00 0,00 0,00

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 970 870,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

25 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 630 835,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 131 150,57 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

25 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

87 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 107 343,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 579 054,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 959 047,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

75 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej

8 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

53 364,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 794 958,57 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 695 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 74



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90001 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 243 067,14 2 243 067,14 172 800,00 2 070 267,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

90003 171 900,00 171 900,00 0,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 130 708,59 130 708,59 3 800,00 126 908,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 214 303,28 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 144 203,28 0,00 0,00 1 872 032,64 1 872 032,64 0,00

90015 1 150 100,00 1 150 100,00 0,00 1 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 641,13 715 641,13 0,00

90026 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 283 302,23 283 302,23 1 000,00 282 302,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 803,34 139 803,34 0,00

1 282 540,00 68 540,00 51 500,00 17 040,00 1 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 510,00 1 029 510,00 0,00

92109 1 056 000,00 62 000,00 51 500,00 10 500,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 220 040,00 40,00 0,00 40,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 510,00 1 029 510,00 0,00

92195 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 426,85 814 800,00 300 000,00 514 800,00 0,00 5 000,00 45 626,85 0,00 0,00 1 003 504,39 1 003 504,39 0,00

92601 760 426,85 714 800,00 255 000,00 459 800,00 0,00 0,00 45 626,85 0,00 0,00 1 003 504,39 1 003 504,39 0,00

92605 105 000,00 100 000,00 45 000,00 55 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 697 245,78 37 788 592,76 22 591 698,51 15 196 894,25 5 577 161,89 5 287 773,00 666 618,13 0,00 1 377 100,00 17 929 973,27 16 580 145,27 1 349 828,00Wydatki ogółem: 68 627 219,05 3 510 423,43 0,00

Obiekty sportowe 1 763 931,24 986 740,79 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

105 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 868 931,24 986 740,79 0,00

Biblioteki 220 040,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

1 029 510,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 312 050,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

1 056 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

14 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 423 105,57 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

2 086 335,92 1 872 032,64 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 865 741,13 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 171 900,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

130 708,59 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

31 400,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

2 286 117,14 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 74



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Załącznik nr 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Koniecpol na 2025 rok 

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 840 944, 06

1 050 000,00

Rozchody ogółem: 2 840 944,06

1 2 840 944,06

1 146 524,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 74



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 84 742,00

84 742,00

2010 84 742,00

751 1 957,00

1 957,00

2010 1 957,00

752 1 291,00

1 291,00

2010 1 291,00

852 6 084,00

6 084,00

2010 6 084,00

855 4 951 175,00

4 951 175,00

2010 4 951 175,00

5 045 249,00

Załącznik nr 4

Plan dochodów  Gminy Koniecpol na zadania zlecone na 2025 rok

Treść

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 74



Dział Rozdział Grupa Wartość

750 84 742,00

75011 84 742,00

B1PZB 235,00

B1WIP 84 507,00

751 1 957,00

75101 1 957,00

B1WIP 1 957,00

752 1 291,00

75212 300,00

B1PZB 300,00

75224 991,00

B1WIP 991,00

852 6 084,00

85295 6 084,00

B1PZB 6 084,00

855 4 951 175,00

85502 4 819 870,00

B1PZB 28 144,00

B1WIP 737 000,00

B3SOF 4 054 726,00

85503 560,00

B1WIP 560,00

85513 130 745,00

B1PZB 130 745,00

5 045 249,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Razem:

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Karta Dużej Rodziny

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Kwalifikacja wojskowa.

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Załącznik nr 5

Plan wydatków Gminy Koniecpol na zadania zlecone na 2025 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 74



Dział Rozdział
Dotacje ogółem 

(dochody 
bieżące)

Wydatki ogółem  
(wydatki bieżące)

w tym: wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań jednostek

1 2 3 4 5

710 71035 1 850,00 zł 1 850,00 zł 1 850,00 zł

1 850,00 zł 1 850,00 zł 1 850,00 zł Ogółem

Załącznik nr 6 - Plan dochodów i wydatków Gminy Koniecpol na 2025 rok                          
na zadania realizowane w ramach porozumień z organami administracji 

rządowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 74



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0270

0480

851 310 000,00
85153 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

85154 300 000,00

300 000,00

82 000,00

59 000,00

23 000,00
218 000,00

310 000,00

Razem 310 000,00

Razem

w tym wydatki jednostek budzetowych

Plan wydatków

Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii

w tym wydatki jednostek budzetowych

w tym wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
w tym dotacje na zadania bieżące

w tym wydatki bieżące

w tym wydatki bieżące

Załącznik nr 7 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2025 rok  z opłat za  wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych, w tym w obrocie hurtowym oraz wydatków na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii

Treść Kwota w zł.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

310 000,00

Plan dochodów

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

310 000,00

310 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

270 000,00

dochody bieżące, w tym:

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 74



Dział Rozdział Paragraf

900

90002

0490

900 2 286 117,14

90002 2 286 117,14

2 243 067,14

2 243 067,14

2 070 267,14

172 800,00
43 050,00

2 286 117,14Razem

Plan wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań
2) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki jednostek budzetowych

w tym wydatki majątkowe:

Załącznik nr 8 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2025 rok  z opłat za  zagospodarowanie odpadów komunalnych 
oraz wydatków na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

Treść Kwota w zł.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 040 276,00

Plan dochodów

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 040 276,00

2 040 276,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 040 276,00

Razem 2 040 276,00

dochody bieżące, w tym:

w tym wydatki bieżące:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 74



Dział Rozdział Paragraf

900

90019

0690

900 13 000,00

90005 13 000,00
13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

Razem 13 000,00

Razem

Plan wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym: wydatki jednostek budżetowych

w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

w tym wydatki bieżące

Załącznik nr 9 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2025 rok  z opłat i  kar  pieniężnych za  korzystanie                        
ze środowiska oraz wydatków na finansowanie zadań Gminy  Koniecpol   w zakresie   ochrony  środowiska

Treść Kwota w zł.

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

13 000,00

Plan dochodów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

13 000,00

,

Wpływy z różnych opłat 13 000,00

dochody bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 74



Dział Rozdział Paragraf

600

60020

0490

600 48 000,00

60020 48 000,00

48 000,00
48 000,00

48 000,00

48 000,00

Razem 11 966,64

Razem

w tym wydatki bieżące

Plan wydatków

Transport i łączność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

w tym wydatki jednostek budzetowych
w tym wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań - w tym zakup i naprawa wiat przystankowych, 
utrzymanie czystości na przystankach

Załącznik nr 10 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2025 rok z  opłat  za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych oraz wydatków na utrzymanie  tych przystanków

Treść Kwota w zł.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

11 966,64

Plan dochodów

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

11 966,64

11 966,64
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

11 966,64

dochody bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 74



Dział Rozdział Nazwa Kwota

750 Administracja  publiczna 73,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 73,00 zł

855 Rodzina 154 100,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

154 000,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 zł

Ogółem 154 173,00 zł

Załącznik nr 11 - Kwota odprowadzeń  na rzecz budżetu państwa  z tytułu realizacji zadań                 
z zakresu administracji rządowej w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 74



dział rozdział wyszczególnienie plan w zł

1 246 503,15
750 75095 Wpłata na rzecz Śląskiego Związku Gmin i Powiatów 5 623,15

750 75095
Wpłata na rzecz  Związku Gmin i Powiatów Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego

26 880,00

921 92109 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji  kultury – Dom Kultury 994 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji  kultury - Biblioteka 220 000,00

1 246 503,15

dział rozdział wyszczególnienie plan
4 112 658,74

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Szkoła w Rudnikach

1 679 699,28

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Szkoła w Łysinach

1 055 291,45

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Oddział Przedszkolny w Rudnikach

384 062,00

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Oddział Przedszkolny w Łysinach

263 478,96

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 
Niepubliczne Przedszkole w Koniecpolu

730 127,05

1 247 510,00
851 85154 Na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 218 000,00
921 92120 Dotacja ze środków  RPOZ dla Parafii p.w. Św. Michała Archanioła w 

Koniecpolu
1 029 510,00

5 360 168,74
6 606 671,89

w tym:

Dotacje celowe

Załącznik nr 12 - Dotacje z budżetu Gminy Koniecpol planowane na 2025 rok

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Ogółem A

B. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Ogółem B
Ogółem dotacje (A+B)

dotacje na wydatki bieżące  -   5.577.161,89 zł
dotacje na wydatki inwestycyjne  -  1.029.510,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 74



§ 264 na inwestycje

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 13

1 Centrum Integracji Społecznej 1 807 769,00 0,00 0,00 0,00 1 807 769,00 1 807 769,00 632 500,00 0,00 1 807 769,00

1 807 769,00 0,00 0,00 0,00 1 807 769,00 1 807 769,00 632 500,00 0,00 1 807 769,00Ogółem

ogółem

w tym:

ogółem
wynagrodzenia i 

pochodne
wpłata do 
budżetudotacje z 

budżetu

w tym:

Załącznik nr 13 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok

Lp. Wyszczególnienie

Przychody

Suma bilansowa 
(3+4)

Koszty

Suma bilansowa 
(9+12)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 74



Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł

1 01043 Budowa wodociągu wraz z przyłączami do działek gminnych ok 500 m w Radoszewnicy, 
ul. Borkowa 

170 100,00

2 60016 Przebudowa drogi gminnej - ul. Szkolnej w Koniecpolu 4 147 262,73

3 60016 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w mieście i gminie Koniecpol wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą (Polski Ład)

1 313 481,69

4 60016 Modernizacja układu dróg w Koniecpolu 2 976 481,72

5 60016 Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych 607 424,90

6 60021
Budowa centrów przesiadkowych w Dąbrowie Zielonej, Koniecpolu, Przyrowie i 
Poczesnej z systemen zarządzania transportem Powiatu Częstochowskiego

172 200,00

7 70005 Odszkodowania za przejęcia działek 1 400 000,00
8 70005 Wykup gruntów 20 000,00

9 70095 FS Łabędź - Zakup materiałów i usług na docieplenie budynku świetlicy wiejskiej oraz 
ułożenie kostki brukowej wokół budynku na działce nr 281

15 185,66

10 70095 FS Łysiny -  Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej na dz. ew. 673/3 23 454,01
11 70095 FS Okołowice - Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 1279/3 26 940,96

12 70095 FS Stanisławice - Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 224 19 067,06

13 70095 FS Teresów - Modernizacja dachu świetlicy wiejskiej 12 600,00

14 75023 Podniesienie poziomu bezpieczeństwa infrastruktury informatycznej oraz poziomu wiedzy 
o cyberzagrożeniach w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol

479 450,00

15 75023 Modernizacja dachu - wymiana pokrycia dachu wraz z jego ociepleniem oraz niezbędnymi 
pracami na poddaszu w budynku Urzędu Miasta i Gminy

294 592,06

16 75412 Termomodernizacja i zastosowanie OZE w obiektach gminnych pełniących funkcje remiz 
strażackich  na terenie gminy Koniecpol 

98 362,98

17 90002 Opracowanie Programu funkcjonalno uzytkowego zad.pn.: "Modernizacja punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) w Koniecpolu, ul. Słowackiego"

43 050,00

18 90005 Budowa  instalacji magazynów energii na terenie Gminy Koniecpol 1 872 032,64

19 90015 FS Piaski - Pękowiec - Rozbudowa oświetlenia ulicznego we wsi Piaski -Pękowiec 14 483,12

20 90015 FS Zagacie - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na działce nr 241 14 639,70

21 90015 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w mieście i gminie Koniecpol wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą (Polski Ład)

686 518,31

22 90095 Opracowanie dokumentacji dla tras i ścieżek rowerowych w gminie Koniecpol 50 000,00

23 90095 FS Oblasy - Zakup i montaż ogrodzenia siatkowego wraz z bramą i furtką placu na dz. 
ew. 28/1 

14 400,00

24 90095 FS Radoszewnica - Zagospodarowanie terenu działki gminnej 538 w tym m.in. budowa 
wraz z utwardzeniem ścieżki rekreacyjnej 

26 896,61

25 90095
FS Rudniki - Kolonia - Zagospodarowanie terenu działki o nr ew. 83 poprzez zakup 
materiałów i usług w celu wykonania instalacji elektrycznej w dobudowanej cz. domku 
drewnianego 

11 581,62

26 90095 FS Wąsosz - Zakup i montaż ogrodzenia dz. ew. 223/2 wraz z bramą i furtką od strony 
drogi 

8 525,04

27 90095 FS Wólka - Zakup budynku gospodarczego blaszanego -  do przechowywania kosiarki, 
namiotów na działce nr 266

13 456,33

28 90095 FS Zaróg - Zakup i montaż ogrodzenia  dz. ew. 571 wraz z bramą i furtką (194mb)  -
ogrodzenie placu zabaw i altany

14 943,74

29 92120
Udzielenie dotacji na zadanie "Osuszenie murów i przyziemia do
wysokości 2 metrów, odnowienie ścian - kościół pw. Św. Michała
Archanioła z 1767 r. w Koniecpolu" 

1 029 510,00

30 92601 FS Kuźnica Grodziska - Zagospodarowanie terenu dz.ew. 219/220 w tym: sporządzenie 
dokumentacji, uzyskanie pozwoleń oraz zakup i montaż siłowni plenerowej

16 763,60

31 92601 Termomodernizacja hali sportowej w Koniecpolu z zastosowaniem OZE i magazynów 
energii

986 740,79

16 580 145,27
32 70021 Objęcie udziałów w SIM Śląsk Północ 1 349 828,00

1 349 828,00
17 929 973,27

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik nr 14 - Plan wydatków majątkowych w tym inwestycyjnych Gminy Koniecpol na 2025r. 

RAZEM INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 74



600-60016 600-6020 700-70095 754-75412 852-85295 900-90003 900-90004 900-90015 900-90095 700-70095 900-90015 900-90095 926-92601
1 Aleksandrów 15 617,99 15 617,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 15 467,99 15 617,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 Zakup paliwa oraz oleju do kosy i kosiarki spalinowej 90004 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00
1.2 Zakup wyposażenia do altany wiejskiej mieszczącej się na dz. ew. 533/1 90095 8 617,99 8 617,99 8 617,99 8 617,99 0,00
1.3 Zakup impregnatu do altany na dz. 533/1 90095 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00
1.4 Zakup materiałów wraz z usługą - ułożenie  kostki brukowej 90095 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00
1.5 Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni na dz.  ewid. Nr 533/1 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00
2 Dąbrowa 13 618,46 13 618,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 618,46 13 618,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1 Zakup garażu 3x5 wraz z montażem 90095 3 618,46 3 618,46 3 618,46 3 618,46 0,00

2.2
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie przyłącza wody do domku 
drewnianego i zakup szamba wraz z posadowieniem w gruncie na dz. ew. 83 (Obręb 
Rudniki Kolonia)

90095 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 Kuźnica Grodziska 22 913,60 22 913,60 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 800,00 0,00 1 350,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 16 763,60 16 763,60
3.1 Zakup obuwia dla OSP Kuźnica Grodziska 75412 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

3.2
Utrzymanie terenów zielonych - zakup usług koszenia trawy wraz z zakupem paliwa - 
umowa zlecenie

90004 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00

3.3 Usługa malowania altany i placu zabaw wraz materiałem - faktura 90095 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00
3.4 Przegląd placu zabaw 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

3.5
Zagospodarowanie terenu dz.ew. 219/220 w tym: sporządzenie dokumentacji, uzyskanie 
pozwoleń oraz zakup i montaż siłowni plenerowej

92601 16 763,60 16 763,60 0,00 16 763,60 16 763,60

4 Kuźnica Wąsowska 13 132,08 13 132,08 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,08 0,00 3 600,00 13 132,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 Montaż wiaty przystankowej ul. Krótka Kuźnica Wąsowska 60020 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00
4.2 Utrzymanie terenów zielonych w tym m.in. zakup paliwa oraz części eksploatacyjnych 90004 532,08 532,08 532,08 532,08 0,00
4.3 Zakup kosza na śmieci 90095 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00
4.4 Zakup gabloty ogłoszeniowej 90095 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00
5 Luborcza 22 643,39 22 643,39 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 293,39 0,00 350,00 22 643,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1
Remont budynku świetlicy – zakup wyłącznie materiałów m.in.. na odnowienie ścian i 
wymiana podłogi.

70095 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

5.2 Utrzymanie terenów zielonych - zakup paliwa, oleju  i cz. eksploatacyjnych do kosiarki i 90004 1 793,39 1 793,39 1 793,39 1 793,39 0,00
5.3 Utrzymanie terenów zielonych - serwis urządzeń 90004 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00
5.4 Przegląd techniczny placu zabaw na działce nr ew. 324 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00
6 Łabędź 15 185,66 15 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 185,66 0,00 0,00 0,00 15 185,66

6.1
Zakup materiałów i usług na docieplenie budynku świetlicy wiejskiej oraz ułożenie kostki 
brukowej wokół budynku na działce nr 281

70095 15 185,66 15 185,66 0,00 15 185,66 15 185,66

7 Łysaków 12 267,42 12 267,42 12 267,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 267,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1
Zakup kruszywa wraz z rozplantowanie na drodze gminnej nr. 158 w sołectwie Łysaków ok 
100m2 - utwardzenie drogi gminnej

60016 12 267,42 12 267,42 12 267,42 12 267,42 0,00

8 Łysiny 23 454,01 23 454,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 454,01 0,00 0,00 0,00 23 454,01

8.1
 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej na dz. ew. 673/3 
w tym  min.:  zakup materiałów i usług (faktura) c.d wykonania sufitów oraz położenie płytek w 
budynku świetlicy. 

70095 23 454,01 23 454,01 0,00 23 454,01 23 454,01

9 Michałów 13 078,04 13 078,04 13 078,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 078,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1
Utrzymanie dróg gminnych nr 417/2 i 353 zakup kruszywa wraz z rozplanowaniem 
uzupełnienie w ramach remontu ww. dróg

60016 13 078,04 13 078,04 13 078,04 13 078,04 0,00

10 Oblasy 18 049,86 18 049,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 949,86 2 649,86 0,00 0,00 14 400,00 0,00 14 400,00

10.1
Utrzymanie terenów zielonych na dz. ew. nr 28/1, w tym m.in.: zakup kosy spalinowej;  
zakup paliwa i części eksploatacyjnych;  zakup trawy, drzew i krzewów 

90004 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00

10.2
Utrzymanie terenów zielonych na dz. ew. nr 28/1, w tym m.in.:usługa karczowania pni po 
wyciętych drzewach (faktura)

90004 1 000,00 1 000,00 1 000,00

10.3 Zakup krawężników (obrzeży wokół nasadzonych roślin) 90095 599,86 599,86 599,86 599,86 0,00
10.4 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew.28/1 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

10.5
Zakup i montaż ogrodzenia siatkowego wraz z bramą i furtką placu na dz. ew. 28/1 (OK. 
100MB)

90095 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 14 400,00

11 Okołowice 27 290,96 27 290,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 26 940,96 0,00 0,00 0,00 26 940,96

11.1
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 1279/3, : zakup materiałów i usług  
polegająca na wykonaniu ścian i podłogi (w tym ocieplenie ścian i podłóg)

70095 26 940,96 26 940,96 0,00 26 940,96 26 940,96

11.2 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr 1279/3 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00
12 Piaski - Pękowiec 14 483,12 14 483,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 483,12 0,00 0,00 14 483,12
12.1 Rozbudowa oświetlenia ulicznego we wsi Piaski -Pękowiec 90015 14 483,12 14 483,12 0,00 14 483,12 14 483,12
13 Radoszewnica 32 046,61 32 046,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 3 000,00 0,00 1 250,00 5 150,00 0,00 0,00 26 896,61 0,00 26 896,61
13.1 Odbiór odpadów na działce nr 538 90003 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00

13.2
Utrzymanie terenów zielonych, w tym m.in.: zakup paliwa i części eksploatacyjnych wraz z 
usługą wykaszania (um. Zlecenie)

90004 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

13.3 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr 538 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00
13.4 Wynajem ubikacji na 4 m-ce na działce nr 538 90095 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00

13.5
Zagospodarowanie terenu działki gminnej 538 w tym m.in. budowa wraz z utwardzeniem 
ścieżki rekreacyjnej 

90095 26 896,61 26 896,61 0,00 26 896,61 26 896,61

14 Rudniki 9 483,12 9 483,12 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 483,12 0,00 0,00 9 483,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.1
Wykonanie ogrodzenia przez mieszkańców wokół  budynku świetlicy wiejskiej  na działce 
404 - zakup materiałów, w tym min. zakup słupków, przęseł, 

70095 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

14.2
Remont schodów wejściowych do budynku świetlicy wiejskiej  na działce 404 - wyłącznie 
zakup materiałów (usługa wykonana przez mieszkańców)

70095 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

14.3 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej  na działce 404 70095 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00
14.4 Utrzymanie terenów zielonych m.in.  zakup paliwa, krzewów 90004 483,12 483,12 483,12 483,12 0,00
15 Rudniki Kolonia 15 131,62 15 131,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 3 350,00 3 550,00 0,00 0,00 11 581,62 0,00 11 581,62

15.1
utrzymanie terenów zielonych- zakup m.in.. paliwa i cz. eksploatacyjnych do urządzeń 
koszących

90004 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00

w tym: w tym: 

 Załącznik nr 15 - Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol  na 2025 r. realizowanych w ramach ustawy o funduszu sołeckim

WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJĄTKOWE
WYDATKI 
BIEŻĄCE 
RAZEM

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

RAZEM

WYDATKI 
OGÓŁEM 

PLAN na 2025Rozdz.Nazwa Sołectwa / Planowane działania / ZESTAWIENIELP.

19.12.2024 / 16:43 1 /2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 74



600-60016 600-6020 700-70095 754-75412 852-85295 900-90003 900-90004 900-90015 900-90095 700-70095 900-90015 900-90095 926-92601

w tym: w tym: 

 Załącznik nr 15 - Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol  na 2025 r. realizowanych w ramach ustawy o funduszu sołeckim

WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJĄTKOWE
WYDATKI 
BIEŻĄCE 
RAZEM

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

RAZEM

WYDATKI 
OGÓŁEM 

PLAN na 2025Rozdz.Nazwa Sołectwa / Planowane działania / ZESTAWIENIELP.

15.2 Zakup namiotu festynowego 90095 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00
15.3 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew. 83 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

15.4
Zagospodarowanie terenu działki o nr ew. 83 poprzez zakup materiałów i usług w celu 
wykonania instalacji elektrycznej w dobudowanej cz. domku drewnianego 

90095 11 581,62 11 581,62 0,00 11 581,62 11 581,62

16 Stanisławice 19 617,06 19 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 350,00 550,00 19 067,06 0,00 0,00 0,00 19 067,06

16.1
Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 224  w tym min. zakup 
blachy i elementów wykończeniowych + usługa ułożenia dachu

70095 19 067,06 19 067,06 0,00 19 067,06 19 067,06

16.2
utrzymanie terenów zielonych- zakup paliwa i cz. eksploatacyjnych do urządzeń koszących 
oraz zakup drzew i roślin do nasadzenia na dz.ew. 717/2 i 717/1

90004 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00

16.3 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew.224 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00
17 Stary Koniecpol 45 016,57 45 016,57 0,00 0,00 0,00 15 000,00 24 666,57 0,00 5 000,00 0,00 350,00 45 016,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17.1 Remont schodów do cz. bojowej remizy OSP Stary Koniecpol dz.ew. 717/1 (faktura) 75412 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
17.2 Remont dachu nad sceną klubu Senior + na dz.ew. 717/2 (faktura) 85295 24 666,57 24 666,57 24 666,57 24 666,57 0,00

17.3
Utrzymanie terenów zielonych w tym m.in. zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki i traktora oraz zakup drzew i krzewów na dz.ew. 717/1 i 717/2 (umowa użyczenia 
dz. ew. 717/2)

90004 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

17.4 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew. 717/1 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00
18 Teodorów 12 915,92 12 915,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 12 415,92 12 915,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18.1 Opłaty za prąd wykorzystywany w altanie 90095 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

18.2
Zakup wyłącznie materiałów niezbędnych do wykonania podbudowy pod budynek 
gospodarczy blaszany

90095 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

18.3
Zakup z montażem garażu (budynku gospodarczego blaszanego) do przechowywania 
narzędzi, kosiarek (wraz z  zgłoszeniem)

90095 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00

18.4 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr 52/2 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

18.5
Zakup i montaż urządzeń zabawowych i do ćwiczeń w ramach zagospodarowania terenu - 
placu rekreacyjnego

90095 4 465,92 4 465,92 4 465,92 4 465,92 0,00

19 Teresów 15 077,58 15 077,58 0,00 0,00 2 127,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 2 477,58 12 600,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00
19.1 Remont świetlicy - zakup wyłącznie materiałów  - płytek do świetlicy 70095 2 127,58 2 127,58 2 127,58 2 127,58 0,00
19.2 Przegląd techniczny urządzeń siłowni plenerowej na dz. ew. nr 46 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00
19.3 Modernizacja dachu świetlicy - zakup materiałów 70095 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 12 600,00
20 Wąsosz 14 375,04 14 375,04 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 5 850,00 0,00 0,00 8 525,04 0,00 8 525,04
20.1 Zakup luster drogowych przy ul. Szkolnej w Sołectwie Wąsosz 60016 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00
20.2 Zakup tabliczek z nazwami ulic (usługa wykonania) 60016 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

20.3 Zakup i montaż ogrodzenia dz. ew. 223/2 wraz z bramą i furtką od strony drogi (ok. 50m2)  90095 8 525,04 8 525,04 0,00 8 525,04 8 525,04

20.4 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew. 223/2 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00
20.5 Uporządkowanie terenu na działce nr ew. 223/3 - usługa koparką (faktura) 90095 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00
21 Wólka 13 456,33 13 456,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 456,33 0,00 13 456,33

21.1
Zakup budynku gospodarczego blaszanego -  do przechowywania kosiarki, namiotów na 
działce nr 266

90095 13 456,33 13 456,33 0,00 13 456,33 13 456,33

22 Zagacie 15 239,70 15 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 350,00 600,00 0,00 14 639,70 0,00 0,00 14 639,70

22.1 Utrzymanie terenów zielonych- zakup paliwa i cz. eksploatacyjnych do urządzeń koszących 90004 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00

22.2
ROZBUDOWA oświetlenia ulicznego - zakup lamp (dowieszenie na słupach Tauron) na 
działce nr 241 - z montażem

90015 14 639,70 14 639,70 0,00 14 639,70 14 639,70

22.3 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew. 241 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00
23 Załęże 17 671,57 17 671,57 0,00 0,00 17 671,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 671,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.1
Zakup wyposażenia  świetlicy wiejskiej  na działce nr ew. 429
m.in.. Klimatyzator, kuchenka elektryczna itp.. Itd.

70095 17 671,57 17 671,57 17 671,57 17 671,57 0,00

24 Zaróg 15 293,74 15 293,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 14 943,74 0,00 14 943,74
24.1 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ew. 241 90095 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

24.2
Zakup i montaż ogrodzenia  dz. ew. 571 wraz z bramą i furtką (194mb)  -ogrodzenie placu 
zabaw i altany

90095 14 943,74 14 943,74 0,00 14 943,74 14 943,74

RAZEM
wojewo

da
437 059,45 437 059,45 28 845,46 9 000,00 48 799,15 19 000,00 24 666,57 900,00 15 608,59 500,00 56 802,23 203 122,00 97 247,69 29 122,82 89 803,34 16 763,60 232 937,45

w tym inwest. 232 937,45 232 937,45 204 122,00 232 937,45

19.12.2024 / 16:43 2 /2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 74


	UCHWAŁA NR X/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	ust. 1 w § 17
	ust. 2 w § 17
	ust. 3 w § 17
	lit. a w § 17 ust. 3
	lit. b w § 17 ust. 3
	lit. c w § 17 ust. 3

	ust. 4 w § 17
	ust. 5 w § 17

	§ 18
	lit. a w § 18
	lit. b w § 18
	lit. c w § 18

	§ 19
	§ 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2025-01-07T07:38:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




